別記様式第６号の２（要領第３の１の(1)のイ又はウに該当する事業対象者が報告する場合）
年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　殿

住所又は所在地
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

林業施設整備等利子助成事業
事業遂行状況報告書

林業施設整備等利子助成事業利子助成金交付規程第２の６に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　　　　　年度　林業施設整備等利子助成事業遂行状況
（　　　年度助成決定）
	項　目
	遂 行 状 況

	申 請 時（　　　　年度）
	現状（　　　　年度）

	ア　自然災害の被害からの復旧、経営再建
イ　社会的・経済的環境変化により悪化した経営の維持安定

※　該当する項目について記載する。
（記載留意事項）
・「申請時」欄には、別記様式第１号の２の利子助成金交付申請書の２の「被害等の状況」及び「復旧等への取組の内容」欄の内容を簡潔に記入すること。
・「現状」欄には、「申請時」欄に記載した内容について、最新の状況を記入すること。
・必要に応じ、説明資料を添付すること。

· 　　別記様式第１号の２の申請書で申請した事業対象者（申請者）は、この様式で報告して下さい。
事業対象者：イ又ウに該当する者（イとウは、実施要領の１頁をご覧下さい。）
対象資金：農林漁業施設資金、林業基盤整備資金、農林漁業セーフティネット資金
　　　　　「借換資金」の場合は、提出の必要はありません。

別記様式第６号の２（要領第３の１の(1)のイ又はウに該当する事業対象者が報告する場合）
林業施設整備等利子助成事業記載例

遂行状況報告書

１　○○年度　林業施設整備等利子助成事業遂行状況
（　　　年度助成決定）
	項　　目
	遂 行 状 況

	申 請 時（　　年度）
	現状（　　年度）

	ア　自然災害の被害からの復旧、経営再建

イ　社会的・経済的環境変化により悪化した経営の維持安定

	・プレカット加工施設が損壊し、生産不能の状態

・素材の運搬路である林道の一部に路面亀裂と崩落が発生し、素材搬出が困難な状態

・製材機械の一部が損壊し、製材品の販売が困難な状況

・新型コロナウイルス感染症（又はコロナ禍におけるウクライナ情勢に伴う原油価格・物価高騰等）の影響による生産コスト等の増大が経営を圧迫
・新型コロナ感染症（又はコロナ禍におけるウクライナ情勢に伴う原油価格・物価高騰等）の影響により粗利益が前期と比べて20％以上減少し、運転資金が不足している状態
	・プレカット加工工場建屋の修繕は○年○月に完了した。
　横架材加工機及び柱材加工機の新設工事は、○年３月末現在で約４割が完成した。
・林道の復旧工事は、○年○月に完了した。これにより、被災前とほぼ同量の○○○㎥の素材生産ができた
・従業員給与として○年○から○月まで○○○○○千円を支払った。

・最新型の製材機械○○は、○年○月に設置を完了した。

・新型コロナウイルス感染症（又はコロナ禍におけるウクライナ情勢に伴う原油価格・物価高騰等）の影響により悪化した経営の維持安定を図るために借り入れた資金は、
・従業員給与として○○○○○千円を、○年○月から○年○月までの給与として支払い。
・林業機械リース料として○○○○千円を○年○月から○年○月までのリース料に充当。
・車両等の燃料代として○○○千円を、○年○月から○年○月までの車両等の燃料代として使用。
詳細は、別添の使途別の時系列データ整理表参照

※「使途別の時系列データ整理表」は、別記様式第３号の２の別添を参照のこと。
[ここに入力]	[ここに入力]	[ここに入力]